CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI FE

Casa Lutmixo Guitherme da Ênitoa E ETA

PORTARIA Nº. 005/2025 Aux. Administrativo

O Presidente da Camara Municipal de Vereadores de Jupi, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuigdes legais conferidas pelas disposições da Lei

Organica do Municipio...

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a senhora Erica Cleri de Araujo, portadora do RG nº: 5.258.286

SDS/PE e CPF n® 276.113.248-37, a partir da presente data, para responder pelo

Cargo em Comissão CC1 de Controlador Interno desta Camara de Vereadores,

no presente exercicio.

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, em conformidade

com a Lei Municipal n°. 520/2013, de 27/02/2014.

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrario.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente, em 03 de janeiro de 2025.

-PRESIDENTE- AL E
s

N g 'CAMARA MUNICIPAL DE JUPI

Documento: PORTARIA  Nº: 00572025
Natureza: Nomeação

* — Chave de validagao: TAWCUR

À Protocolo: 2501 14407-5 - 07/01/2025 08:27:52
Remetente: CAMARA MUNICIPAL DE JUPI

n, Centro, Jupi/PE - 553
peleg.br Jpi@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250130135629.pdf

assinado por: idU
ser 239